

		JOSE DOMINGO CRISTALDO (CONSTRU SERV SAN JOSE)						JULIAN VERA BAEZ (CONSTRU/CIONES JV)						ALBERTO GUSTAVO ROLON FRANCO					
ID Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido al correspondiente)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido al correspondiente)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)						
1	Cable de Obra	UN.	2	1.200.000	2.400.000	UN.	2	1.200.000	2.400.000	UN.	2	1.200.000	2.400.000						
2	Preparación de Obra	GL.	1	600.000	600.000	GL.	1	600.000	600.000	GL.	1	600.000	600.000						
3	Servalización de Obra	UN	2	718.000	1.436.000	UN	2	718.000	1.436.000	UN	2	718.000	1.436.000						
4	Replanteo y marcación	M.L.	1.920	1.800	3.456.000	M.L.	1.920	1.800	3.456.000	M.L.	1.920	1.800	3.456.000						
5	Mantenimiento del sistema de drenajes - Reconformamiento de canalización existente	GL.	1	5.200.000	5.200.000	GL.	1	5.200.000	5.200.000	GL.	1	5.200.000	5.200.000						
6	Construcción de cuneta - Canalización a cielo abierto	GL.	1	5.800.000	5.800.000	GL.	1	5.800.000	5.800.000	GL.	1	5.800.000	5.800.000						
7	Construcción de arcén - Cobertura con ripio	M3	2.304	50.000	115.200.000	M3	2.304	50.000	115.200.000	M3	2.304	50.000	115.200.000						
8	Compactación con vibró compactador	M2	15.360	1.700	26.112.000	M2	15.360	1.700	26.112.000	M2	15.360	1.700	26.112.000						
9	Limpieza final	GL.	1	2.092.000	2.092.000	GL.	1	2.090.000	2.090.000	GL.	1	2.092.000	2.092.000						
TOTAL IVA incluido					162.508.000				162.508.000				162.508.000						

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.



Abg. Anibal Insaurralde Ortega
Encargado de UOC